
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Измайлово 

 

      РЕШЕНИЕ 

 

 

10.12.2024    №37/1 

 

        
 
 

 

О внесении изменений и 

дополнений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Измайлово от 13 февраля 2024 года 

№24/6 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года № 849-ПП «О стимулировании территориальных органов исполнительной 

власти города Москвы» и обращением управы района Измайлово города Москвы от 

06 декабря 2024 года № исх-962/24(1)  
 

Совет депутатов решил: 
 

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов 
муниципального округа Измайлово от 13 февраля 2024 года №24/6 «О согласовании 
направления средств стимулирования территориальных органов исполнительной 
власти города Москвы на реализацию  мероприятий по благоустройству дворовых 
территорий района Измайлово города Москвы в 2024 году»: 

1.1.В пункте «1.» цифры «334 326,1» заменить цифрами «266 196,2»; 
1.2.Приложение к решению изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему решению. 
 2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» 
и разместить на официальном сайте муниципального округа Измайлово  
www.izmaylovo-vao.ru 

3.Направить настоящее решение в управу района Измайлово города Москвы и 
Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 
муниципального округа Измайлово Гожина В.В.  
 

 

Глава муниципального округа Измайлово                                           В.В. Гожин  

 

http://www.izmaylovo-vao.ru/


2 
 

  Приложение  

               к решению Совета депутатов 

               муниципального округа Измайлово 

               от 10 декабря 2024 года №37/1   

 

     Приложение   

                      к решению Совета депутатов 

               муниципального округа Измайлово 

                      от 13 февраля 2024 года №24/6   

 

Мероприятия  

по благоустройству дворовых территорий района Измайлово города Москвы в 2024 году. 
 

п/п Адрес объекта 

1. Мероприятия по благоустройству в 2024 году 49 дворовых территорий на общую сумму 266 196,2 тыс.руб. 

1.1. Измайловская пл. 1, 3; Первомайская ул. 7 к.1, 9 

1.2. Первомайская ул. 43, 47/19 

1.3. Парковая 3-я ул. 20; Первомайская ул. 35/18, 37 

1.4. Парковая 4-я ул. 28 

1.5. Парковая 9-я ул. 41 

1.6. Первомайская Верхн. ул. 6 к.5 

1.7. Первомайская ул. 4 

1.8. Никитинская ул. 9; Прядильная 3-я ул. 10 

1.9. Парковая 3-я ул. 37; Прядильная 3-я ул. 17 

1.10. Парковая 5-я ул. 25 

1.11. Парковая 5-я ул. 40 к.1 

1.12. Первомайская Ср. ул. 14 

1.13. Прядильная 1-я ул. 10 

1.14. Прядильная 1-я ул. 6 

1.15. Прядильная 3-я ул. 4 к.1 



3 
 

1.16. Измайловская пл. 8; Прядильная 1-я ул. 3; Прядильная 2-я ул. 4 

1.17. Измайловский бульв. 3; Парковая 3-я ул. 30; Первомайская Верхн. ул. 2/32, 2А 

1.18. Никитинская ул. 2, 4 

1.19. Парковая 5-я ул. 26; Первомайская ул. 49, 51/23 

1.20. Парковая 11-я ул. 37 к.1, 37 к.2 

1.21. Первомайская Верхн. ул. 16, 20, 24/17 

1.22. Измайловский бул. 55 

1.23. Первомайская ул. 5 к.1, 7 

1.24. Измайловский бульв. 22, 22А, 24 

1.25. Измайловский пр. 6, 6 к.1 

1.26. Парковая 5-я ул. 42 

1.27. Парковая 6-я ул. 27 

1.28. 2-я Парковая ул. 28 

1.29. Измайловский пр. 18 к.1, 18 к.2; Прядильная 3-я ул. 4 к.2 

1.30. Измайловский пр. 4 

1.31. Парковая 1-я ул. 11; Первомайская ул. 18 

1.32. Парковая 1-я ул. 7А к.2 

1.33. Парковая 1-я ул. 9 к.2, 9 к.3 

1.34. Парковая 3-я ул. 39 к.1, 39 к.2 

1.35. Парковая 3-я ул. 9 

1.36. Парковая 9-я ул. 43/26 

1.37. Первомайская ул. 10 к.1, 8 

1.38. Первомайская ул. 28/24, 30, 32/23 

1.39. Заводской пр. 15 

1.40. Парковая 2-я ул. 11 

1.41. Парковая 2-я ул. 16 

1.42. Парковая 2-я ул. 13 



4 
 

1.43. 1-я Парковая ул. 14, Первомайская ул. 24,26 

1.44. Измайловский просп. 71 

1.45. Измайловский пр-д, д.5/1 

1.46. 7-я Парковая ул., д. 1А 

1.47. 11-я Парковая ул., д. 41, корп. 2 

1.48. Измайлово (ул. Верхняя Первомайская, д. 38) 

1.49. 
Измайлово (5-я Парковая ул., д. 52; 5-я Парковая ул., д. 50; 5-я Парковая ул., д. 50А;  5-я Парковая ул., д. 48, 5-я Парковая ул., д. 46А, д. 

48, копр. 1, д. 48, корп. 2) 

Итого: 266 196,2 

 


